הועדה ולערער על החלטת אין למהר נסיבות שונות. ולכל מקרה לנסיבותיו נבחן ויודגש, כל מקרה

הרפואית ללא עיון מעמיק ויסודי בהחלטתה וללא בחינה משפטית ומקצועית של ההחלטה.

קביעת דרגת הנכות

המכשיר שמשמש את הועדה הרפואית לקביעת דרגת נכותו של הנכה הוא תקנות הנכים )מבחנים לקביעת

דרגת נכות(, תש”ל - 1969. תקנות אלו הותקנו מכוחו של סעיף 10)ב( לחוק הנכים העוסק בקביעת דרגת

נכות. לתקנות אלו ישנה תוספת מפורטת הכוללת את המבחנים השונים המאפשרים קביעת דרגת נכות.

התקנות הותקנו על ידי שר הביטחון מכוחו של חוק הנכים. לכן על תקנות אלו לעמוד במבחני הסבירות

הקבועים בפסיקה ואל לו למתקין התקנות לנסות לעקוף באמצעותן )או באמצעות המבחנים שבתוספת(